Протокол
заседания Общественного совета  Раздольненского района

Республики Крым
13.07.2020 года                                                                          пгт. Раздольное

Присутствуют:
члены Общественного совета Раздольненского района Республики Крым:

Присутствовали члены Общественного совета: Зубов О.А., Денисова А.В,
Рыбак В.И., Острянский В.Г., Назаренко С.В., Костеньков А.И., Азарянц
А.В., Лобик Л.Н., Худык О.В.

Кворум имеется.

Приглашенные:
Хуторенко Ж.Л. – председатель Раздольненского районного совета
Республики Крым;
Захаров А.Г. –Глава Администрации Раздольненского района Республики
Крым;
Макарова Л.В. – руководитель Аппарата Администрации Раздольненского
района Республики Крым;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О подведении итогов работы по организации общественного
наблюдения за ходом общероссийского голосования по вопросу
одобрения внесения изменений в Конституцию Российской Федерации
на территории Раздольненского района.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ:  Рыбака В.И.  О подведении итогов работы по организации
общественного наблюдения за ходом общероссийского голосования по
вопросу одобрения внесения изменений в Конституцию Российской
Федерации на территории Раздольненского района
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению
ГОЛОСОВАЛИ: за -9, против - нет, воздержались – нет.

Председатель
Общественного совета                                                             В.И. Рыбак

Секретарь Общественного совета                                              А.О. Зубов